
【8月 30日傾聴ボランティア新規登録説明会 開催中止のお知らせ】 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、会員皆さまの健康・安全面を第一に考慮し

た結果、8 月 30 日の傾聴ボランティア新規登録説明会を中止することにいたしました。 

 

春開催の新規登録説明会中止に引き続きまして、お待ちいただいておりました皆様には、

ご迷惑をお掛けして申し訳ございません。 

 

今後につきましては、東京支部Web サイトにてお知らせしてまいります。 

 

何卒、ご理解とご了承のほどお願い申し上げます。 

 

社会貢献事業部 部長 小畑 あや 

 傾聴ボランティア事務局 


